PAGE
2

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2016 г.                                            г. Ефремов                                                      № 304

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1172

«Об утверждении правил принятия решения о предоставлении получателю средств бюджета муниципального образования
город Ефремов права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств на
предоставление указанных субсидий

В соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 16.10.2015 № 13-120 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1172 «Об утверждении правил принятия решения о предоставлении получателю средств бюджета муниципального образования город Ефремов права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий» (далее – Постановление № 1172) следующие изменения:

1.1. в пунктах 6, 7 приложения к Постановлению № 1172 слова «отдел по экономике» заменить словами «комитет по экономике»;
1.2. в пункте 8 приложения к Постановлению № 1172 слова «отделом по экономике» заменить словами «комитетом по экономике».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление   разместить     на      официальном     сайте     муниципального
образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

             город Ефремов                                                                                       С. Г. Балтабаев
PAGE